Superavit Exercicio

Itens que nao afetam o caixa operacional

Depreciagao e amortizagéo
Amortizacdo do agio
Ajustes de exercicios anteriores

Aum. e dim. das contas de ativo e passivo

+/- Contas a Receber

+/- Adiantamentos

+/- Impostos a Recuperar
+/- Impostos a Recuperar LP
+/- Estoques

+/- Despesas antecipadas
+/- Fornecedores

+/- Obrigagdes trabalhistas
+/- Obrigagdes tributarias
+/- Partes relacionadas

+/- Outras Contas a Pagar
+/- Outras ob. a pagar LP
+/- Clientes LP

+/- Prov. LP

Caixa liquido das ativ. op.

Fluxo de caixa das ativ. de investimentos
Aquisi¢bes de bens do imobilizado/intangivel

JOSE ERINALDO
DANTAS

Investiment( ]

Assinado de forma digital por
JOSE ERINALDO DANTAS
FILHO:47207981368

FILHO:4720798136 Dados: 2023.07.05 15:25:43

8

-03'00'

JOAO CARLOS
MINEIRO

CAMILA FERREIRA

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

(em R$)
2022
2.482.426,89

2022
243.215,43
0,00
256.187,11
-12.971,68

2022
-5.458.325,99
32.283,08
-48.935,45
0,00

0,00

0,00
241.981,51
470.218,06
-1.668.023,60
0,00
1.245.736,87
-15.000,00
6.440.500,90
0,00
1.240.435,38

2022
-741.689,27

Assinado de forma digital por

FERNANDES:0138894 reuanoesonssasassoo

9300

Assinado de forma digital
por JOAO CARLOS MINEIRO
MOREIRA:26070154304

MOREIRA:2607015430  pagos: 2023.06.30 14:30:08
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Dados: 2023.06.30 14:50:44 -03'00'
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